
LED fontána s květináčem „Buddha“ 
 

č. výrobku 140 423 245 
 

Příručka 
 

Tento přístroj smí být propojen pouze s dodaným čerpadlem. 
 

Pokyny 
1. Do kontaktu s vodou by mělo přijít pouze čerpadlo a elektrický kabel, který je spojuje. 

Za žádných okolností nesmí do kontaktu s vodou přijít zástrčka nebo jiné části 
přístroje.  

2. Přístroj nezapojujte, pokud jsou díly produktu poškozeny nebo nefungují. Nechte 
přístroj překontrolovat odborným personálem a případně jej opravit. 

3. Dejte pozor na to, aby podél kabelu neunikala z zástrčce voda.  
4. Nenechávejte běžet čerpadlo, pokud není zcela pokryto vodou. Tím by se mohlo 

čerpadlo poškodit. Čerpaldo zcela pokryjte vodou, hned na to zapojte zástrčku do 
zásuvky. Na začátku se může stát, že přístroj nečerpá žádnou vodu, protože se 
v čerpadle stejně tak i v nádobě nachází vzduch. V tomto případě vytáhněte na 
nějakou chvilku zástrčku ze zásuvky a opakujte postup.  

5. Nadbytečný kabel srovnejte, aby nedošlo k nehodám.  
6. Přístroj smí být uveden do provozu pouze dospělými osobami. Pokud přístroj 

nepoužíváte, vytáhněte vždy zástrčku ze zásuvky.  
7. Fontánu postavte na voděodolný povrch.  
8. Síla čerpadla musí být induviduálně nastavena, aby se pročerpalo dostatečné 

množství vody, ale aby nestříkala ven z vodní nádrže. 
 

Údržba 
• Čerpadlo používejte pouze s destilovanou vodou, aby se předešlo vodnímu kameni. 

• Údržba přístroje není nutná, pokud se budete řídit obslužnými pokyny.  

• Pokud se v průduchách čerpadla nachází zbytky, odpojte čerpadlo od všech zdrojů 
energie a vypláchněte čerpadlo čistou vodou.  

 

Montáž 
1. Nasaďte čerpadlo na vodní hadici, která je přístupná zadním otvorem. 
2. Položte čerpadlo do zadního otvoru a otvorem naplňte fontánu vodou. Dejte prosím 

pozor na to, aby čerpadlo bylo zcela pokryto vodou, ale aby voda nepřetékala.  
3. Zastrčte zástrčku čerpadla do zásuvky.  
4. V případě potřeby doplňte trochu vody tak, aby bylo čerpadlo zcela pokryto vodou, i 

když je v provozu. 
 
Popis obrázku zleva: 
Regulátor pro nastavení průtoku vody, kryt, držák hnacího kola, hnací kolo, kryt čerpadla, 
trafo 
 



Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické s elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, na příručce nebo na obalu, Vás na to upozorňuje.  


